
Id: QUEDL-UQOMO-OAFYX-KOSTH-OIWWL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/365/2010
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Milówka obszarów, na których nastąpiło zniszczenie lub 
uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi. 

Na podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów 
i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 84, poz. 906; z 2010 r., Nr 149, poz. 996), Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2009r., 
w sprawie gmin i miejscowości, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek 
obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. z 2009 r., Nr 193, 
poz. 1492; z 2010r., Nr 144, poz. 969) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy Milówka uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyznaczyć na terenie gminy Milówka obszar o pow. 12,6 ha, na którym nastąpiło 
zniszczenie lub uszkodzenie obiektów budowlanych w wyniku osunięcia ziemi i na których odbudowa obiektów 
odbywa się na warunkach określonych w art. 13a ust 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001r. o szczególnych zasadach 
odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania 
żywiołu – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Kąkol

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/365/2010

Rady Gminy Milówka

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

mapa osuwiska 

Zalacznik1.pdf

